
Znak: AG.I.272.1.32.2018                                                                      Kielce, dn. 26 października 2018 r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Dostawa pakowarki piasku – specjalistycznej przyczepy ratownictwa ekologiczno-

przeciwpowodziowego”, znak: AG.I.272.1.32.2018. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnioskujemy o przedłużenie pkt. XI. Termin wykonania 

zamówienia - termin wykonania przedmiotu zamówienia z terminu do 10 grudnia 2018 r. na termin  

do 21 grudnia 2018 roku. Produkcja tego sprzętu odbywa się również z udziałem komponentów  

do przyczep produkcji niemieckiej firmy AL - KO, gdzie termin dostawy wynosi 7 tygodni, 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ i przedłuża termin wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

w załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu wymagania dla pakowarki 

piasku /przyczepy specjalnej ratownictwa ekologiczno - powodziowego/ pkt. 1.21 Konstrukcja sprzętu 

w wykonaniu odpornym na działanie warunków atmosferycznych, tj. ocynkowana ogniowo  

i pomalowana proszkowo, dodatkowo skrzynia zasypowa i silnik zabezpieczone plandekami nie 

określono koloru przyczepy, wykonawca proponuje kolor czerwony RAL 3001, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie koloru oferowanej przyczepy. 

 

Pytanie 3: 

w punkcie 3.2 załącznika nr 3 - określono wymagania, że przyczepa musi posiadać świadectwo 

dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem z badań, który należy dołączyć do oferty.  

W chwili obecnej brak jest na rynku sprzętu, który posiadałby aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP 

( poprzednie obowiązywało do 14 maja 2018 roku), które możemy dołączyć do oferty. Wnioskujemy 

jednak, aby obowiązek dostarczenia aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP przedłużony był do 

dnia dostarczenia przyczep, wraz z innymi wymaganymi dokumentami, 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ. 



Pytanie 4: 

w punkcie 3.2 w załączniku nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia. Określono wymagania dla 

pakowarki piasku /przyczepy specjalnej ratownictwa ekologiczno - powodziowego/, która musi posiadać 

świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem z badań, który należy dołączyć 

do oferty. 

W chwili obecnej brak jest na rynku sprzętu, który posiadałby aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP 

( poprzednie obowiązywało do 14 maja 2018 roku), które możemy dołączyć do oferty. Wnioskujemy 

jednak, aby obowiązek dostarczenia aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP przedłużony był  

do dnia dostarczenia przyczep, wraz z innymi wymaganymi dokumentami, 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 5: 

§ 2 pkt. 1 załącznika nr 7 do SIWZ UMOWA Nr AG.I.273…2018 Dostawa przedmiotu umowy nastąpi  

w terminie do 10 grudnia 2018 r., na koszt Wykonawcy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego. 

Proponujemy na termin do 21 grudnia 2018 roku. Produkcja tego sprzętu odbywa się również z udziałem 

komponentów do przyczep produkcji niemieckiej firmy AL - KO, gdzie termin dostawy wynosi 7 tygodni 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający poniżej dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ i przedłuża termin wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale XI SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 10 grudnia 2018 r. 

 

Jest: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 21 grudnia 2018 r. 

 

2. W rozdziale XVII ust. 4 SIWZ zostaje wykreślony pkt. 3. 

 

3. W pkt. 3.2 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Było: 

Przyczepa musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem  

z badań (należy dołączyć do oferty). 

 

Jest: 

Przyczepa musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem  

z badań – świadectwo wraz ze sprawozdaniem Wykonawca przekaże w dniu odbioru przedmiotu 

zamówienia. 



4. W pkt. 3.2 Specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu – Załącznik nr 3 do SIWZ wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

Było: 

Przyczepa musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem  

z badań (należy dołączyć do oferty). 

 

Jest: 

Przyczepa musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z kompletnym sprawozdaniem  

z badań – świadectwo wraz ze sprawozdaniem Wykonawca przekaże w dniu odbioru przedmiotu 

zamówienia. 

 

5. W § 2 ust. 1 Projektu umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Dostawa przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 10 grudnia 2018 r., na koszt Wykonawcy do miejsc 

wskazanych przez Zamawiającego. 

 

Jest: 

1. Dostawa przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 21 grudnia 2018 r., na koszt Wykonawcy do miejsc 

wskazanych przez Zamawiającego. 

 

6. W § 3 ust. 4 Projektu umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

4. Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy 

Wykonawcy, w terminie do 28 grudnia 2018 r. po otrzymaniu prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT na: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce, NIP: 657-02-43-056, na wskazane w niej konto Wykonawcy. 

 

Jest: 

4. Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy 

Wykonawcy, w terminie do 31 grudnia 2018 r. po otrzymaniu prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT na: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce, NIP: 657-02-43-056, na wskazane w niej konto Wykonawcy. 

 

7. W § 9 ust. 1 lit. a Projektu umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

a) opóźnienia Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy przekraczającego 10 dni kalendarzowych 

w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1. 

 

Jest: 

a) opóźnienia Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy przekraczającego 5 dni kalendarzowych  

w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1. 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ – 

Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu. 

 

 

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenie terminu 

składania i otwarcia ofert.  

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach.  

 


